

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-1-37-0-08-RC-004990	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	convenio marco	servientregas sphinx,s.a	13/09/2023	paq. de brocha de cerda de 3	14	19.5	273
2023-1-37-0-08-RC-004991	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	convenio marco	sodimag,s.a.	13/09/2023	paq. de rodillo de 9	15	5.55	83.25
2023-1-37-0-08-RC-004991	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	convenio marco	sodimag,s.a.	13/09/2023	paq. de mapo de microfibra	15	25.2	378
2023-1-37-0-08-RC-004991	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	convenio marco	sodimag,s.a.	13/09/2023	extencion para pintar	30	5.75	172.5
2023-1-37-0-08-RC-004994	adquisicion de router para recursos humanos	convenio marco	formas y sistemas,s.a	15/09/2023	router inalambrico	1	78	78
2023-1-37-0-02-CM-017516	adquisicion de tubos de fluorescentes para el centro de pennomome	compra menor	ms leds panama,s.a.	05/09/2023	tubos fluorescentes	100	1.25	125
2023-1-37-0-02-CM-017516	adquisicion de tubos de fluorescentes para el centro de pennomome	compra menor	ms leds panama,s.a.	05/09/2023	tubos led t8ft	75	3.05	228.75
2023-1-37-0-02-CM-017516	adquisicion de tubos de fluorescentes para el centro de pennomome	compra menor	ms leds panama,s.a.	05/09/2023	tape electrico	10	7.46	74.6
2023-1-37-0-04-RC-004985	adquisicion de material para vergas del centro santa marta en chiriqui	convenio marco	gsq de panama,s.a.	13/09/2023	galon de anticorrosivo negro	5	25	125

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-06-RC-004967	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	industrias lacteas,s.a.	07/09/2023	cajas de leche entera	3	14.69	44.07
2023-1-37-0-06-RC-004967	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	industrias lacteas,s.a.	07/09/2023	transporte(flete)	1	12.5	12.5
2023-1-37-0-06-RC-004968	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	feax international,s.a.	07/09/2023	bulto de azucar morena	1	33.73	33.73
2023-1-37-0-06-RC-004968	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	feax international,s.a.	07/09/2023	cajas de flan	1	42.78	42.78
2023-1-37-0-06-RC-004968	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	feax international,s.a.	07/09/2023	cjas de harina	15	11.08	166.2
2023-1-37-0-06-RC-004968	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	feax international,s.a.	07/09/2023	cajas de leche condensada	3	64	192
2023-1-37-0-06-RC-004968	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	feax international,s.a.	07/09/2023	cajas de melocoton	1	24.88	27.88
2023-1-37-0-06-RC-004969	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	asociados terranova,s.a.	07/09/2023	azucar blanca de caña	6	35.82	214.92
2023-1-37-0-06-RC-004969	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	asociados terranova,s.a.	07/09/2023	cajas de maicena	1	34.28	37.28

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-06-RC-004969	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	asociados terranova,s.a.	07/09/2023	bulto de sal	1	16.2	16.2
2023-1-37-0-06-RC-004969	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	asociados terranova,s.a.	07/09/2023	transporte(flete)	1	37.25	37.25
2023-1-37-0-06-RC-004970	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	agro industrias alimenticias de panama,s.a.	07/09/2023	bulto de azucar micropulverizada	2	25	50
2023-1-37-0-06-RC-004970	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	agro industrias alimenticias de panama,s.a.	07/09/2023	caja de mermelada de fruta	1	36	36
2023-1-37-0-06-RC-004970	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	agro industrias alimenticias de panama,s.a.	07/09/2023	transporte(flete)	1	12.5	12.5
2023-1-37-0-06-RC-004971	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	gilmir business,s.a.	07/09/2023	caja de canela en polvo	1	16.36	16.36
2023-1-37-0-06-RC-004971	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	gilmir business,s.a.	07/09/2023	caja de gelatina	1	27.98	27.98
2023-1-37-0-06-RC-004971	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	gilmir business,s.a.	07/09/2023	nuez moscada	3	13.49	40.47

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-06-RC-004971	adquisicion de insumos para cursos de reposteria en inadeh chitre	convenio marco	gilmir business,s.a.	07/09/2023	transporte (flete)	1	12.5	12.5
2023-1-37-0-08-RC-004973	adquisicion de articulos promocionalespara las activiades de inadeh	convenio marco	suplidora lanag,s.a.	09/09/2023	memoria usb de 8gb	400	7.03	2812
2023-1-37-0-08-RC-004973	adquisicion de articulos promocionalespara las activiades de inadeh	convenio marco	suplidora lanag,s.a.	09/09/2023	bolsa de yute 44x35x14cm	500	6.89	3445
2023-1-37-0-08-RC-004973	adquisicion de articulos promocionalespara las activiades de inadeh	convenio marco	suplidora lanag,s.a.	09/09/2023	docenas de bolsas	500	25.96	12980
2023-1-37-0-08-RC-004974	adquisicion de articulos promocionalespara las activiades de inadeh	convenio marco	visionarte promociones y publicidad	09/09/2023	cilindro de 590ml	1500	3.1	4650
2023-1-37-0-08-RC-004974	adquisicion de articulos promocionalespara las activiades de inadeh	convenio marco	visionarte promociones y publicidad	09/09/2023	almohadilla de escritorio	500	1.5	7.5
2023-1-37-0-08-RC-004974	adquisicion de articulos promocionalespara las activiades de inadeh	convenio marco	visionarte promociones y publicidad	09/09/2023	vasos termicos	600	7.5	4500
2023-1-37-0-08-CM-017454	adquisicion de horno microondas para presupuesto	compra menor	ahir suppliers,s.a.	07/09/2023	horno microonda	1	266.36	266.36
2023-1-37-0-08-CM-017456	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	llave de impacto dado cuadrado	20	71.23	1424.6

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	llave de combinacion	20	5.91	118.2
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	ratchet telescopico	20	21.42	428.4
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	alicate punta larga 8"	20	6.23	124.6
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	extencion electrica	20	53.18	1063.6
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	punta de destornilladores	20	3.62	72.4
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	manguera de nivel transparente	150	1.1	165
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	escuadra de acero 24x2/15x1 1/2	20	4.81	96.2
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	mazo de goma	20	4.36	87.2
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	broca paleta 5/8	40	3.31	132.4

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	tijera de 10	20	7.75	155
2023-1-37-0-08-CM-017546	adquisicion de herramientas para cursos en el centro ngabe bugle	compra menor	prodeca international,s.a.	14/09/2023	punto para centrar 90° 3(8	40	3.47	138.8
2023-1-37-0-04-RC-004986	adquisicion de insumos para verjas en inadeh santa marta-chiriqui	convenio marco	gsq de panama,s.a.	13/09/2023	galon de esmalte base	5	40	200
2023-1-37-0-06-RC-004983	adquisicion de uniformes para funcionarios de inadeh chitre	convenio marco	ideas 360,s.a.	12/09/2023	sueter tipo polo	64	8.67	554.88
2023-1-37-0-06-RC-004983	adquisicion de uniformes para funcionarios de inadeh chitre	convenio marco	ideas 360,s.a.	12/09/2023	sueter tipo polo talla especial	2	11.27	22.54
2023-1-37-0-06-RC-004982	adquisicion de uniformes para funcionarios de inadeh chitre	convenio marco	visionarte promociones y publicidad	12/09/2023	camisa pesquera manga corta	124	19.5	2418
2023-1-37-0-06-RC-004982	adquisicion de uniformes para funcionarios de inadeh chitre	convenio marco	visionarte promociones y publicidad	12/09/2023	camisa manga corta talla especial	4	25.35	101.4
2023-1-37-0-06-RC-004982	adquisicion de uniformes para funcionarios de inadeh chitre	convenio marco	visionarte promociones y publicidad	12/09/2023	camisa manga larga	4	21.5	86
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tape electrico	300	6.48	1944

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tuberia galv. de 1 1/4	130	17.4	130
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	control de iluminacion	300	8.66	2580
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	bombillo incandescente 20w	675	0.42	283.5
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	bombillo incandescente 50w	675	0.42	283.5
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	bombillo incandescente de 60w	675	0.42	283.5
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor doble 15a	615	0.78	479.7

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor sencillo	300	8.28	2784
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	lampara canal led 2x18w	230	8.88	2042.4
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	lampara led de canal 9w 6500k	260	3.84	998.4
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	roseta plastica	840	0.72	604.8
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	roseta sin cadena	330	0.59	194.7
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	pulsador para timbre	200	1.3	260

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tanque de camping gas	560	7.14	3998.4
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tapa interruptores sencillo	615	0.22	135.3
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tapa de interruptor doble	615	0.2	123
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tapa para tomacorriente 240v	615	0.19	116.85
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	timbre ding dong	405	5.52	2235.6
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tomacorriente doble 120v	615	0.64	393.6

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tomacorriente	615	8.76	5387.4
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tomacorriente sencillo polarizado	615	2.75	1691.25
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	fotocelda de 120v	600	3.94	2364
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	lampara con sensor	200	8.64	1728
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	caja octagonal	460	0.72	331.2
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	caja cuadrada 4x4 metal	460	0.76	349.6

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	caja cuadrada	460	2.34	1076.4
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	panel de proteccion 2 polo	200	9.58	1916
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	panel distribucion 12 circuitos	200	47.88	9576
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	caja medidor redonda	115	8.34	959.1
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	caja medidor cuadrado	115	13.14	1511.1
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor combinado	300	0.79	237

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor de 30 amp.2 polo	305	2.6	793
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor de 60 amp 2 polo	305	2.6	793
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	panel distribucion 12 circuitos	60	122.78	7366.8
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor de 20 amp 3 polo	36	45	1620
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor de 30 amp 3 polo	33	47.26	1559.58
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	mechero camping gas	260	21.54	1292.4

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tapon para empalme rojo	1200	0.05	60
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	conector plastico c22	1200	0.2	240
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	bombillo tipo led	250	0.89	222.5
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tuberia pvc 3/4 electrica	500	1.26	630
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tuberia pvc 1/2 electrica	700	0.94	658
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tuberia electrica pvc de 1	200	1.66	332

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	conector electrico 3/4	1000	0.11	110
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	conectores electrico 1/2 pvc	1400	0.07	98
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	conector electrico de 1	400	0.16	64
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	extencion electrico de 50	40	8.34	333.6
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tapa repello 3 gang	100	5.04	504
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tapa repello 4 gang	100	6.62	662

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	cajilla de metal elec. de 3 gang	100	7.5	750
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	cajilla de metal elec. de 4 gang	100	8.82	882
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	toma corriente sencillo 2 polo	300	0.64	192
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	interruptor sencillo 3 via	300	1.21	363
2023-1-37-0-08-LP-017270	adquisicion de insumos para programas de electricista basica y general a nivel nacional	licitacion	aplicaciones y tecnologia,s.a.	06/07/2023	tipo de entrada emt 1 1/4	130	2.35	305.5
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #12 rojo	80	58.73	4698.4

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #12 negro	80	58.73	4698.4
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #12blanco	80	58.73	4698.4
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #12 amarillo	40	58.73	2349.2
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre # 12 desnudo	40	113.02	4520.8
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #6 rojo	50	244.01	12200.5

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #6 negro	50	244.01	12200.5
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico #6blanco	50	244.01	12200.5
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico negro # 10	30	95.84	2875.2
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico rojo # 10	30	95.84	2875.2
2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	alambre electrico blanco # 10	30	95.84	2875.2

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017183	adquisicion de insumos para programas de electricidad y mantenimiento industrial a nivel nacional	licitacion	productos superiores,s.a	25/08/2023	cable plastico flexible 3x12	23	217.27	4997.21
2023-1-37-0-08-CM-017413	adquisicion de refrigerio para capacitacion actualizacion en gestion integral los dia 26 y 27 de julio	compra menor	bocadillos,s.a.	19/06/2023	servicio de almuerzo servido	36	7.48	269.28
2023-1-37-0-08-CM-017413	adquisicion de refrigerio para capacitacion actualizacion en gestion integral los dia 26 y 27 de julio	compra menor	bocadillos,s.a.	19/06/2023	servicio de coffe break	60	7.2	432
2023-1-37-0-08-CM-017413	adquisicion de refrigerio para capacitacion actualizacion en gestion integral los dia 26 y 27 de julio	compra menor	bocadillos,s.a.	19/06/2023	servicio de almuerzo buffet	60	11.82	709.2
2023-1-37-0-08-CM-017413	adquisicion de refrigerio para capacitacion actualizacion en gestion integral los dia 26 y 27 de julio	compra menor	bocadillos,s.a.	19/06/2023	coffe break	60	7.2	432
2023-1-37-0-08-CM-017413	adquisicion de refrigerio para capacitacion actualizacion en gestion integral los dia 26 y 27 de julio	compra menor	bocadillos,s.a.	19/06/2023	servicio de cena buffette	60	11.82	709.2

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017413	adquisicion de refrigerio para capacitacion actualizacion en gestion integral los dia 26 y 27 de julio	compra menor	bocadillos,s.a.	19/06/2023	cargos por envio	1	80	80
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	tubo de hierro	48	20.37	977.76
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	tubo cuadrado de hierro	72	4.26	306.72
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	barra cuadrada de 1/2	48	9.01	432.48
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	disco para cortar metal 1/2	20	3.69	73.8
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	tornillos de 3/8	184	0.54	99.36
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	arandelas planas 3/8	184	0.18	33.12
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	tuercas de 3/8	184	0.11	20.24
2023-1-37-0-04-CM-017530	adquisicion de material para verjas en inاده santa marta-chiriqui	compra menor	inversiones saramel,s.a	08/09/2023	soldadura 6011 de 1/8	32	4.43	141.76

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-15-CM-017492	adquisicion de piezas vehicular de inadep panama pacifico	compra menor	grupo motor star,s.a.	24/08/2023	plato de presion de embrague	1	325	325
2023-1-37-0-15-CM-017492	adquisicion de piezas vehicular de inadep panama pacifico	compra menor	grupo motor star,s.a.	24/08/2023	disco de embrague	1	275	275
2023-1-37-0-15-CM-017492	adquisicion de piezas vehicular de inadep panama pacifico	compra menor	grupo motor star,s.a.	24/08/2023	balinera de embrague	1	50	50
2023-1-37-0-08-CM-017558	adquisicion de lamparas led para contabilidad sede tocumen	compra menor	prodeca internacional,s.a.	14/09/2023	lampara panel led 2x2 40w	21	22	462
2023-1-37-0-04-CM-017536	compra de cinta para impresors de carnet en inadep david	compra menor	consultores de ventas corporativas	12/09/2023	cinta de impresora de carnet	5	130	650
2023-1-37-0-08-CM-017538	adquisicion de ventanas para inadep chepo	compra menor	socar bussiness,inc	12/09/2023	ventana francesa	3	113	339
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadep penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	oxitetraciclina de 125 gr.	30	7	210
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadep penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	vitabiot de 100gr.	30	6.5	195
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadep penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	emicina	10	19.85	198.5
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadep penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	oxitetraciclina l.a.100ml	6	19.5	117

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	albendazol de 100ml	5	3.75	18.75
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	doramectina de 50ml	1	14.75	14.75
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	yodo calcio de 250 ml	5	17.25	86.25
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	levamisol 15%	5	7.5	37.5
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	cacodil b12 de 100cc	5	12.5	62.5
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	toncavit con b12 100cc	5	13.13	65.65
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	catosal de 50cc	5	21.95	109.75
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	diclofenaco de 100ml	5	14	70
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	oxitocina (hormona)de 50cc	5	5.5	27.5

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	dexametasona	5	4	20
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	sulfa-trimetropin lh 50ml	3	9.95	29.85
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	enrovet de 25 mg	100	0.2	20
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	dermolan fuerte de 90mg	10	4	40
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	tisolina tylosin	1	71.5	71.5
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	viruela vacuna de 1000 dosis	10	6.5	65
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	new castle de 1000 dosis	10	8	80
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	hierro inyectable	5	5.5	55
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	bactrovet spray cicatrizante	10	9.95	99.5
2023-1-37-0-02-CM-017127	adquisicion de medicamentos para semovientes en inadeh penonome	compra menor	tecno freed,s.a.	20/05/2023	proxifen la 100 ml	5	8.25	41.25

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017524	servicio de desarme de maquina industrial en sede tocumen	compra menor	glenia del carmen suarez	10/08/2023	servicio de desarme de maquina industrial	1	400	400
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	arco de segueta	300	4	1200
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	casquillo bancada	10	62	620
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	aceite penetrante	75	7.5	562.5
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	anillo de motor	10	60	600
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	casquillo de biela	10	75	750
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	filtros de aceite de motor	6	13	78
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	axiales para motor	6	38	228
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	empaque para motor	10	150	1500
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	pistones para motor	6	210	1260

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	tape electrico negro	100	6	600
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	bujia 5/8	100	5	500
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	plastico de calibracion	100	15.5	1550
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lija de madera # 80	200	1.25	250
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lija de agua 150	200	1.25	250
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lija de agua 9x11 #180	200	1.25	250
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lija de agua #280	200	1.25	250
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lija de agua #30	200	1.25	250
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	hoja de segueta de 18 diente	400	2	800
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	brocha 2"	200	1.5	300

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lima plana de desbaste 18	200	7	1400
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	lima redonda 14"	150	7	1050
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	fusible de cuchilla	200	0.8	160
2023-1-37-0-08-CM-017116	adquisicion de insumos para los cursos de mecanica aut. a nivel nacional	compra menor	jackeline barrios	17/05/2023	fusible de cuchilla 15 mp.	200	0.8	160
2023-1-37-0-08-RC-004962	articulo de oficina para uso en las oficnas a nivel nacional	convenio marco	asociados terranova,s.a.	05/09/2023	caja de resaltador amarillo	200	2.36	472
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	contactor magnetico 3 polo	65	59.66	3877.9
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	contactor magnetico 3 polos 120 v.	65	68.71	4466.15
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	contactor magnetico 3 polos 24 v.	65	59.66	3877.9
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	revelador termico 17 a 25 amp.	65	32.13	2088.45
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	revelador termico 26 a 32 amp	65	32.13	2088.45

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	reloj temporizador de p a 30 segundo	25	35.36	884
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	reloj temporizador digital	20	41.66	833.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	botonera de doble contacto verde	20	7.76	155.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	botonera de doble contacto negro	20	7.76	155.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	botoneras	20	7.76	155.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	botonera de un contacto parada de emergencia	20	11.17	223.4
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	botonera con caja parada de marcha	20	11.91	238.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	botonera con caja 1 parada 2 marcha	20	13.27	265.4
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	lampara señalizacion led roja	20	3.95	79
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	lampara señalizacion verde	20	3.95	79

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	lampara señalizacion azul	20	3.95	79
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	lampara señalizacion naranja	20	3.95	79
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sensores inductivos con contacto	20	39.16	783.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sensores capacitivos con contacto	20	39.16	783.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sensores fotoelectricos	20	69.6	1392
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sensores fotoelectricos difuso	20	81.36	1627.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sensores fotoelectronico de barrera	20	17.36	347.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sensores de temperatura termocupla	20	81.36	1627.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	contadores digital 90 a 240v	20	70.53	1410.6
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	electro boya de contacto	20	19.27	385.4

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	borneras de conexión cable #12	20	6.21	124.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	borneras de conexión cable #14	20	6.21	124.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	borneras de conexión cable #16	20	6.21	124.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	codificador de numero de 0-9	19	27.65	525.35
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	ductos plastico 50x50 de 6 pies	60	9.21	552.6
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	ductos plastico de 40x40 6 pies	60	7.71	462.6
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	sunchos	250	0.06	15
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	riel dim	90	6.21	558.9
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	guardamotores de 9 a 14	60	38.72	2323.2
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	contacto auxiliar front	90	5.63	506.7

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	bloque pulsador 101 con boton verde	60	5.63	506.7
2023-1-37-0-08-CM-017367	insumos para curso de controles magneticos, del area de mecatronica	compra menor	morbet,s.a.	04/08/2023	bloque pulsador selectro 102 con boton	60	5.63	506.7
2023-1-37-0-08-RC-005025	adquisicion de trituradora para centro panama pacifico	convenio marco	ultramar commercial	29/09/2023	trituradora de papel	6	177.57	1065.42
2023-1-37-0-08-CM-017322	adquisicion de capacitacion a personal en contrataciones publicas	compra menor	universidad latina de panama	10/07/2023	diplomado en contrataciones publicas	4	760	3040
2023-1-37-0-02-RC-005012	insumos alimenticios para labergados de e. pesado en penonome	convenio marco	gilmir business,s.a.	23/09/2023	bulto de arveja	18	17.93	322.74
2023-1-37-0-02-RC-005012	insumos alimenticios para labergados de e. pesado en penonome	convenio marco	gilmir business,s.a.	23/09/2023	bulto de lenteja	14	23.58	330.12
2023-1-37-0-02-RC-005012	insumos alimenticios para labergados de e. pesado en penonome	convenio marco	gilmir business,s.a.	23/09/2023	bulto de poroto	18	26.81	482.58
2023-1-37-0-02-RC-005012	insumos alimenticios para labergados de e. pesado en penonome	convenio marco	gilmir business,s.a.	23/09/2023	caja de salsa barbacoa	4	36	144
2023-1-37-0-02-RC-005012	insumos alimenticios para labergados de e. pesado en penonome	convenio marco	gilmir business,s.a.	23/09/2023	caja de polvo de hornear	2	13.29	26.58
2023-1-37-0-02-RC-005001	insumos alimenticios para labergados de e. pesado en penonome	convenio marco	feax international,s.a.	20/09/2023	bulto de arroz	24	37.72	905.28
2023-1-37-0-08-RC-004963	adquisicion de accesorio de limpieza de uso a nivel nacional	convenio marco	master direct panama	05/09/2023	doc. de esponja con brillo	200	3.73	746

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-004961	insumos de oficina para uso en los diferente centros a nivel nacional	convenio marco	sysabe panama,s.a	05/09/2023	tijeras sencillas	1000	0.81	810
2023-1-37-0-08-RC-004961	insumos de oficina para uso en los diferente centros a nivel nacional	convenio marco	sysabe panama,s.a	05/09/2023	cuenta facil	500	0.55	275
2023-1-37-0-08-RC-004966	adquisicion de articulos promocionales , para actividades de inadeh	convenio marco	creaciones publicitarias	07/09/2023	cajas de boligrafos	400	11.59	4636
2023-1-37-0-08-RC-004966	adquisicion de articulos promocionales , para actividades de inadeh	convenio marco	creaciones publicitarias	07/09/2023	abanicos colapsable	700	2.62	1834
2023-1-37-0-08-RC-004966	adquisicion de articulos promocionales , para actividades de inadeh	convenio marco	creaciones publicitarias	07/09/2023	bolsas de yute	700	4.22	2954
2023-1-37-0-08-RC-005035	tintas para impresora de la oficina de genero, en inadeh sede	convenio marco	jellini,s.a.	03/10/2023	tinta canon negra	5	29.06	145.3
2023-1-37-0-08-RC-005035	tintas para impresora de la oficina de genero, en inadeh sede	convenio marco	jellini,s.a.	03/10/2023	tinta canon	5	33.71	168.55
2023-1-37-0-08-RC-004965	adquisicion de azucar para uso a nivel nacional	convenio marco	johana stoute	05/09/2023	bulto de azucar	300	32.13	9639
2023-1-37-0-08-CM-017468	adquisicion de llantas para vehiculos de inadeh sede	compra menor	distribuidora ling long	16/08/2023	lantas 215/55/r17	12	49	588
2023-1-37-0-08-CM-017468	adquisicion de llantas para vehiculos de inadeh sede	compra menor	distribuidora ling long	16/08/2023	llantas 900x20(16l)	6	192	1152

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-04-CM-017555	adquisicion de bocina para inadeh sta. Marta-chiriqui	compra menor	s.t.v.,s.a.	14/09/2023	bocina	1	249.59	249.59
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	terminal de cremallera	2	25	50
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	terminal externo derecho	2	20	40
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	terminal de barra estabilizadora derecha	1	15	15
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	terminal de barra estabilizadora izq.	1	15	15
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	caucho de barra estabilizadora	2	8	16
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	bota interna	2	15	30
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	bota punta de flecha	2	15	30
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	botas de cremallera	2	10	20
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	zapata de freno	1	40	40
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	amortiguador delantero	2	45	90
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	amortiguador trasero	2	36	72
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inadeh el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	caucho muelle	8	2	16

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inاده el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	grasa	2	5	10
2023-1-37-0-09-CM-017554	adquisicion de piezas vehicular de inاده el bongo	compra menor	dallys luo zhu	15/09/2023	tacos de freno	1	35	70
2023-1-37-0-08-RC-005000	adquisicion de insumos para cursos de soldadura a nivel nacional	convenio marco	importadora c.y.r,s.a.	19/09/2023	delantal de soldador	710	25	17750
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	tuberia de cobre flexible	24	35.12	842.88
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	tuberia de cobre 3/4x50	24	115	2760
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	tuberia flexible 1/2	12	1.5	18
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	tuberia flexible 5/8	12	1.9	22.8
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	aislante termico flexible 3/4x1/2	100	2.4	240
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	aislante termico flexible 7/8x1/2	100	2.18	218
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	cable cordon negro 4x14	2000	0.55	1100

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	cordón caucho flexible 3x12	2000	0.6	1200
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	protector de voltaje	9	25	225
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	cinta de tela asilante	50	7	350
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	control remoto	100	7.5	750
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	bomba vacío 6cfm	3	360	1080
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	bomba vacío 10cfm	3	610	1830
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	manómetro sistema dual	10	51	510
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	juego de mangueras	20	93	1860
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	manguera 60"	20	39	780

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	kit manometro 4 vias	20	200	4000
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	multimetro digital	10	34	340
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	multimetro digital sin contacto	10	25	250
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	juego destornilladores combinados	10	14.9	149
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	juego punta de destornilladores	10	8.6	86
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	llave multiuso ajustable	20	14	280
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	corta tubo3-32mm	20	4	80
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	destornillador inalambrico	10	32.7	327
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	hidrolavadora portatil	10	95	950
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	hidrolavadora lit-ion	10	63	630

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	bateria lit-on	20	15.5	310
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	cargador inteligente	20	9.28	185.6
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	llaves ajustable	20	5.6	112
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	bomba condensador	100	53	5300
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	aislante termico 5/8x1/2	100	1.6	160
2023-1-37-0-08-CM-017473	insumos y materiales de refrigeracion para uso en los centros como mantenimiento	compra menor	507cargo express inc.	31/08/2023	aislante termico 1/2x1/2	100	1.8	180
2023-1-37-0-09-CM-017552	adquisicion de equipo para cursos en inadehsona	compra menor	mega arayu international,s.a.	11/09/2023	maquina de cocer	5	149	745
2023-1-37-0-08-RC-004996	adquisicion de insumo para curso de gypsum a n. nacional	convenio marco	importadora c y r,s.a.	19/09/2023	pares de guantes	700	4.25	2975
2023-1-37-0-08-RC-004997	adquisicion de insumo para curso de gypsum a n. nacional	convenio marco	sondel panama,s.a	19/09/2023	lentes de seguridad	700	1.3	910
2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	piladora multigrano	2	1420	2840

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	peletizadora de alimento	1	2500	2500
2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	riego de aspersion	1	3000	3000
2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	jaula	2	350	700
2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	incubadora con volteador	2	187.25	374.5
2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	sembradora y abonadora	10	70	700
2023-1-37-0-09-CM-017348	adquisicion de equipo agropecuario para los cursos de acciones moviles en el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	25/07/2023	bomba de agua electrica	2	200	400
2023-1-37-0-08-CM-017562	adquisicion de botiquin de primeros auxilios para uso en los centros de inadeh	compra menor	agencia biomed construction,s.a.	05/09/2023	botiquin tipo mochila	23	89	
2023-1-37-0-08-CM-017562	adquisicion de botiquin de primeros auxilios para uso en los centros de inadeh	compra menor	agencia biomed construction,s.a.	05/09/2023	botiquin de primeros auxilios	23	75	2047
2023-1-37-0-08-RC-004960	adquisicion de uniformes para el personal de almacen central	convenio marco	i.h.internacionla,s.a.	05/09/2023	camisa de hombre	8	12.64	101.12

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-004956	adquisicion de uniformes para el personal de almacen central	convenio marco	bell cargo corp.	05/09/2023	pantalon jeans azul	10	10.01	100.1
2023-1-37-0-08-RC-004957	adquisicion de uniformes para el personal de almacen central	convenio marco	confecciones comodo	05/09/2023	faldas para damas	2	15	30
2023-1-37-0-08-RC-005036	adquisicion de mesa para aula de tecnologia en los diferentes centros	convenio marco	muebleria y joyeria centroamericana	05/09/2023	mesa	22	130.62	2873.64
2023-1-37-0-08-RC-005034	adquisicion de llanta para retrocavadora del curso de equipo pesado	convenio marco	productos superiores,s.a.	03/10/2023	llanta 14/17.5	3	360	1080
2023-1-37-0-08-RC-005033	adquisicion de llanta para retrocavadora del curso de equipo pesado	convenio marco	auto centro,s.a.	03/10/2023	llanta19.6-24,12lona	3	465	1395
2023-1-37-0-08-RC-005029	adquisicion de equipo para centro de tecnologia a nivel nacional	convenio marco	canon panama,s.a.	02/10/2023	impresora de planos	2	1960	3920
2023-1-37-0-08-RC-004954	adquisicion de uniformes para colaboradores nuevos del almacen central	convenio marco	ideas 360,s.a.	05/09/2023	camisa de hombre	4	23.19	92.76
2023-1-37-0-08-RC-004992	equipo tecnologico para los centros a nivel nacional	convenio marco	data serve,s.a.	13/09/2023	laptop	41	2967.17	121.653.97
2023-1-37-0-08-RC-004992	equipo tecnologico para los centros a nivel nacional	convenio marco	data serve,s.a.	13/09/2023	ups	22	94.14	2071.08
2023-1-37-0-08-RC-005013	adquisicion de maskintape para uso en oficinas y centros reionales	convenio marco	asociados terranova,s.a.	25/09/2023	maskintape	1000	0.99	990

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-005014	adquisicion de utiles de oficina para uso a nivel nacional en los centros	convenio marco	productos panameños	25/09/2023	cajas de cartapacio 8 1/2x11	400	5.65	2260
2023-1-37-0-09-RC-005042	insumos automotriz para los vehiculos de inadeh santiago	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	10/10/2023	lubricante sae 15w-40	56	12.49	699.44
2023-1-37-0-09-RC-005042	insumos automotriz para los vehiculos de inadeh santiago	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	10/10/2023	lubricante	6	22.5	135
2023-1-37-0-09-RC-005042	insumos automotriz para los vehiculos de inadeh santiago	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	10/10/2023	lubricante lds 80w90 transm.	77	3.99	307.23
2023-1-37-0-09-RC-005042	insumos automotriz para los vehiculos de inadeh santiago	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	10/10/2023	liquido de freno	40	1.99	79.6
2023-1-37-0-09-RC-005042	insumos automotriz para los vehiculos de inadeh santiago	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	10/10/2023	refrigerante	4	13.13	52.52
2023-1-37-0-09-RC-005042	insumos automotriz para los vehiculos de inadeh santiago	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	10/10/2023	refrigerante verde	12	12.65	151.8
2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	escalera	10	138	1380
2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	escalera de aluminio tijera	10	138	1380
2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	andamios	20	225	4500

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	cinta metrica de 30mts	10	33	330
2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	martillo de 16 onz.	10	8.5	85
2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	mazo de acero	10	13	130
2023-1-37-0-08-CM-000003	equipos y herramientas para los cursos de acciones moviles del plan colmena	compra menor	proveedora general de panama	02/09/2023	dados socket de impacto	40	38	1520
2023-1-37-0-02-RC-005045	adquisicion de botas para colaboradores de inadeh penonome	convenio marco	rocayol safety & industrial	10/10/2023	botas de cuero	7	49	343
2023-1-37-0-08-RC-005022	adquisicion de motor para el transporte de personal al centro de inadeh de isla mirya	convenio marco	sukimotor,s.a.	27/09/2023	motor fuera de borda	2	8845	17690
2023-1-37-0-06-RC-005030	insumos para los cursos de reposteria basica a nivel nacional	convenio marco	gilmir business,s.a.	02/10/2023	cajas de aceite	1	40.09	40.09
2023-1-37-0-06-RC-005030	insumos para los cursos de reposteria basica a nivel nacional	convenio marco	gilmir business,s.a.	02/10/2023	cajas de coctel de frutas	1	31.44	31.44
2023-1-37-0-06-RC-005030	insumos para los cursos de reposteria basica a nivel nacional	convenio marco	gilmir business,s.a.	02/10/2023	cajas de leche evaporada	2	56.84	56.84
2023-1-37-0-06-RC-005030	insumos para los cursos de reposteria basica a nivel nacional	convenio marco	gilmir business,s.a.	02/10/2023	transporte	1	25	25

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-004959	uniforme para personal del almacen central	convenio marco	confecciones marggie,s.a	05/10/2023	pantalon de dama	2	13	26
2023-1-37-0-01-CM-017553	mobiliario para salon de hoteleria en inadeh changuinola	compra menor	plaza changuinola #1,s.a.	20/09/2023	juego de sala 5 puestos	2	499.95	999.9